
UCHWAŁA NR XIII/74/2016
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielichowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w przedmiocie przyznawania dodatku 

energetycznego.

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz 
na podstawie art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059) Rada 
Miejska Wielichowa uchwala co następuje :

§ 1. 

Upoważnia się  - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielichowie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej w przedmiocie przyznawania dodatku energetycznego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

§ 3. 

Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 201B5311-7FC8-42C9-B571-51B1053FA7E5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Odbiorcą wrażliwym energii elektrycznej w rozmieniu ustawy - Prawo energetyczne (Dz.U. z 2013 r. poz.

966) jest osoba, której przyznano dodatek mieszkaniowy i jest stroną umowy kompleksowej lub umowy

sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym i zamieszkuje w miejscu

dostarczania energii elektrycznej. Zgodnie z art. 5d ustawy - Prawo energetyczne dodatek energetyczny

przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta w drodze decyzji na wniosek odbiorcy wrażliwego energii

elektrycznej. W związku z udzieleniem upoważnienia Nr 1/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z

dnia 4 stycznia 2016 roku Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielichowie do prowadzenia

postępowania w sprawach przyznawania dodatków mieszkaniowych i wydawania w tych sprawach decyzji

administracyjnych, zasadne jest aby upoważnić Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia

spraw z zakresu przyznawania dodatków energetycznych.

Id: 201B5311-7FC8-42C9-B571-51B1053FA7E5. Podpisany Strona 1




